
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -ЩЧ. 202!г. № bsh

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска 
Новосибирской области от 30.06.2021 года № 138 «О закреплении 

муниципального имущества за МКУ «УБ и ХО» на праве оперативного
управления»

Руководствуясь ст.ст. 113, 209, 215. 296, 298, 299 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Уставом города Татарска Новосибирской области, в 
соответствии с Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной 
собственностью города Татарска», утвержденным решением шестой сессии 
Совета депутатов муниципального образования города Татарска 
Новосибирской области от 14.05.2003 года (в редакции решения Совета 
депутатов города Татарска Новосибирской области от 14.09.2017 года), 
Положением «О порядке закрепления, списания и передаче имущества, 
находящегося в хозяйственном ведении или оперативном управлении у 
муниципальных предприятий и учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Татарска Новосибирской 
области от 30.06.2021 года № 138 «О закреплении муниципального имущества 
за МКУ «УБ и ХО» на праве оперативного управления» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению администрации города Татарска
Новосибирской области от 30.06.2021 года № 138 «О закреплении
муниципального имущества за МКУ «УБ и ХО» на праве оперативного 
управления» читать в следующей редакции (приложение 1).
1.2. Приложение 2 к постановлению администрации города Татарска
Новосибирской области от 30.06.2021 года № 138 «О закреплении
муниципального имущества за МКУ «УБ и ХО» на праве оперативного 
управления» читать в следующей редакции (приложение 2).
2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить 
опубликование настоящего постановления в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте администрации города Татарска в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www. 
admtatorsk.nso.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
Л.Л.Кузнецову.

А.В. Сиволапенко

исп Коновалова Ю. Ю,
телефон: 21766

http://www


I [риложение X» 1 
к постановлению администрации города 

Татарека Новосибирской области
№ i S h  о, 'а а а ч

Перечень основных средств
№
п/г?

[именование
имущества

Год
изготовл
ения

Балансовая
(первоначаль

ная)
стоимость

(РУб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

1 Автомобиль -легков*
UAZ PATRIO'l' модель, номер 
двигателя 409060*G3039946 
ПТС 82 ОЕ 807501 
Идентификационный номер 
ХТТЗ16300111004255

2016 1013333,33 135111,05

2 Автомобиль- легко во и 
TOYOTA CAMRY модель, 
номер двигателя 2 AZ 2820500 
ПТС 77 ТУ 331502 
Идентификационный номер 
JTNBE 40К20313870

2007 915580.00 0

Ито] 1928913,33 135111,05



Приложение № 2 
к постановлению администрации города 

Татарска Новосибирской области,
№ З А  от ZCti 1

АКТ
Закрепления муниципального имущества за муниципальным казённым учреждением 

«Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» города Татарска на праве
оперативного управления.

Мы, нижеподписавшиеся, администрация города Татарска Новосибирской области, в 
лице главы города Татарска Новосибирской области Сиволапенко Алексея Васильевича, 
действующего на основании Устава, ведущего специалиста отдела финансов, учета, 
отчетности и закупок администрации города Татарска Новосибирской области Петкау 
Маргариты Борисовны, с одной стороны и муниципальное казённое учреждением 
«Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» города Татарска (ИНН 
5453006881), в лице директора Белова Алексея Михайловича, действующего на 
основании Устава, главного бухгалтера Юхлиной Натальи Яковлевны, составили 
настоящий акт о том, первый, руководствуясь ст.ст. 113, 209, 215, 296, 298, 299 
Гражданского кодекса Российской Федерации передал, а второй принял в оперативное 
управление муниципальное имущество, в следующем составе:

4

№
п/н

; i s именован! i 
имущества

[Год
I ИЗГОТО

вления

Балансовая
(первонача

льная)
стоимость

(руб.)

Осгаточш
стоимость

(руб.)

1 Автомобиль -легковой
UAZ PATRIOT модель, номер двигателя
409060*G3039946
11 ТС 82 ОЕ 807501 Идентификационный
помер ХТТЗ16300Н1004255

2016 1013333.33 135111.05

2 Автомобиль -легковой TOYOTA CAMRY 
модель, номер двигателя 2 AZ 2820500 
ПТС 77 ТУ 331502 Идентификационный 
номер
JTNBE 40F

2007 915580,00 0

ИТО! 1928913,33 135111,05

Передал:
Глава города Татарска 
Новосибирской области

/А.В. Сиволапенко/

/ М.Б.Петкау/ 
2021 года

Принял:
Директор МКУ «УБ и ХО» 
города Татары

/А.М. Белов /

/Н.Я.Юхлина/ 
2021 года




